DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS AOS
DISTÚRBIOS DO SONO ENTRE IDOSOS RESIDENTES EM COMUNIDADE. de autoria de
SABRINA DA SILVA CAIRES, ADRIANO ALMEIDA SOUZA, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-enid---iii-enfoprof---uepb?page=31

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-enid---iii-enfoprof---uepb?page=31